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 Karkkilan kaupunki on saanut valtiovarainministeriöltä valtionosuutta
Digiloikka Karkkilassa -hankkeeseen 254 800 euroa ajalle 1.1.2020 -
30.11.2021.

 Hankkeessa tarkoitus on muuttaa toimintatapaa ja siirtyä kokonaan
digitaaliseen toimintatapaan pilottikohteissa. Toimintatapa palvelee
paremmin asiakkaita ja nopeuttaa toimintaprosesseja tuoden samalla
taloudellista säästöä. 

 Hankkeen aikana sekä muutetaan toimintaprosesseja digitaliseen muotoon
että hankitaan ohjelmia toteuttamaan digitaaalisia palveluja.

 Kaikkien osaohjelmien tavoitteena on 1) palvella kuntalaisia, henkilöstöä ja
luottamushenkilöitä paremmin, 2) tuottaa ajantasaista tietoa ja 3) saada
ohjelmat toimimaan paremmin keskenään, että välissä tehtävän käsin
tehdyn työn määrä vähenee tai loppuu kokonaan.

 Karkkilassa seurataan aktiivisesti tapahtuvaa muutosta ja raportoidaan
säännöllisesti. 

 Avustuksen ehtona on osallistua valtiovarainministeriön järjestämään
yhteistyöhön, jonka tavoitteena on varmistaa tulosten yleistettävyys ja
viestintä sekä hankkeen toteutuminen julkisen hallinnon tiedonhallinnasta
annetun lain mukaisesti.

 Digiloikka Karkkilassa -hankkeeseen on varattu määräraha
projektipäällikön palkkaamiseen. Projektipäällikön rekrytointi on valmis ja
projektipäällikö aloittaa 10.2.2020.

 Saatu valtionavustus muuttaa talousarviota 2020 sekä tulojen että menojen
osalta. Vaikutus talousarvioon 2020 on tulojen ja menojen lisäys 127 400
euroa. Talousarviomuutoksen nettovaikutus on 0 euroa.

 Esityslistan liite
 - Valtiovarainministeriön päätös

Kaupunginjohtajan ehdotus:

 Kaupunginhallitus päättää

 1) esittää kaupunginvaltuustolle Digiloikka Karkkilassa -hankkeen
aiheuttamat talousarviomuutokset vuoden 2020 talousarvioon:



 tulolisäys 127 400 euroa / konsernipalvelut, projektit
 menolisäys 127 400 euroa / konsernipalvelut, projektit ja

 2) merkitsee tiedoksi saadun valtionosuuspäätöksen.

 Päätös: Kaupunginhallitus päätti ehdotuksen mukaan yksimielisesti.

Täytäntöönpano: kaupunginvaltuusto


